AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Sete Quedas/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público
aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0066/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0031/2022
OBJETO: Aquisição  de material médico hospitalar para suprir as necessidades do
Hospital Municipal e das Unidades Básicas de Saúde (UBS) do Município de Sete
Quedas/MS, em atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, conforme proposta de
preços e termo de referência.
Vencedor(es): CIRURGICA ITAMBE EIRELI ME (CNPJ 26.847.096/0001-11),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 16,17,27,30,33,38,53,59,83, totalizando R$ 10.091,36 (dez mil e
noventa e um reais e trinta e seis centavos); CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ 34.479.558/0001-13),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,4,51,55,56,57,61,66,75,87,88,111, totalizando R$ 30.230,16 (trinta mil e
duzentos e trinta reais e dezesseis centavos); DIFE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ 10.566.711/0001-81),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:

7,26,40,45,46,47,54,72,73,79,81,82,86,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,107,
109,113,116, totalizando R$ 15.971,81 (quinze mil e novecentos e setenta e um reais e
oitenta e um centavos); GREEN FARMACEUTICA LTDA EPP (CNPJ 03.411.908/0001-86),
no Anexo I/Lote 0001 - itens: 69,74,108,110, totalizando R$ 13.452,85 (treze mil e
quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos); INOVAÇÕES
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (CNPJ
32.138.304/0001-06),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 14,42,78,92, totalizando R$
14.122,60 (quatorze mil e cento e vinte e dois reais e sessenta centavos); INOVAMED
HOSPITALAR LTDA (CNPJ 12.889.035/0001-02),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 39,
totalizando R$ 18.753,30 (dezoito mil e setecentos e cinquenta e três reais e trinta
centavos); LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (CNPJ
38.170.314/0001-05),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
5,6,11,12,15,18,19,20,21,22,23,24,25,29,31,35,36,37,41,48,49,50,58,62,63,65,67,68,7
1,76,80,91,93,106,112,114,115,117, totalizando R$ 47.058,70 (quarenta e sete mil e
cinquenta e oito reais e setenta centavos); MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA (CNPJ 21.870.007/0001-34),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 52,60,64,84,118,
totalizando R$ 8.184,80 (oito mil e cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos);
Sete Quedas/MS, 12 de julho de 2022.
Cristiane Comelli
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado,
HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente
adjudicado pelo Pregoeiro.
Sete Quedas/MS, 12 de julho de 2022.
Francisco Piroli
Prefeito Municipal